
 

 

UCHWAŁA NR XXI/109/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Grybowa.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IV/15/2003 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Grybowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 62, poz. 911), zmienionej uchwałami: 

Nr XX/95/2008 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 20 lutego 2008 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Grybowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 246, poz. 1559), Nr XXX/169/2009 

Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 26 lutego 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Grybowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 296, poz. 2133) oraz Nr XXXVIII/201/2009 Rady 

Miejskiej w Grybowie z dnia 13 lipca 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Grybowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 523, poz. 3910) wprowadza się następujące zmiany:  

1. w załączniku Nr 1 STATUT MIASTA GRYBOWA:  

1) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych i miejskich osób 

prawnych zawiera załącznik nr 4 do niniejszego statutu."  

2) w § 21 ust. 2 pkt.9 lit. a otrzymuje brzmienie: "zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 

o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała Rady Miejskiej jest wymagana również 

w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Do czasu określenia zasad Burmistrz może dokonywać 

tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej."  

3) § 25 otrzymuje brzmienie: "Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Miejskiej zwołuje komisarz wyborczy  

na dzień przypadający w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju 

a w wypadku wyborów przedterminowych osoba, którą Prezes Rady Ministrów wyznaczył do pełnienia 

funkcji organów jednostki samorządu terytorialnego."  

4) § 48. otrzymuje brzmienie: "Skargi na działalność Burmistrza rozpatruje Rada Miejska."  

5) § 50 otrzymuje brzmienie:  

1. Burmistrz Miasta po zakończeniu roku budżetowego przekazuje Radzie Miejskiej:  

1) w terminie do dnia 31 marca: roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta, roczne sprawozdanie 

z wykonania planu finansowego instytucji kultury, informację o stanie mienia Miasta,  

2) w terminie do 31 maja: roczne sprawozdanie finansowe wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

dot. wykonania budżetu i mienia komunalnego."  

2. Po przekazaniu sprawozdań i informacji, o których mowa w ust. 1 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

zwołuje posiedzenie komisji, na którym w szczególności:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3495



1) przeprowadzana jest analiza wykonania planu dochodów i wydatków budżetowych z uwzględnieniem 

między innymi stanu zaległości podatkowych, egzekwowania dochodów z mienia komunalnego,  

2) dokonuje się sprawdzenia czy wydatki budżetowe oraz dotacje i środki z budżetu Unii Europejskiej  

i innych źródeł zagranicznych realizowane były w granicach kwot określonych w budżecie, zgodnie 

z uchwałami podejmowanymi przez Radę Miejską oraz w sposób efektywny, oszczędny i terminowy,  

3) sprawdza się prawidłowość korzystania przez Burmistrza z upoważnień do dokonywania zmian w budżecie 

udzielonych przez Radę Miejską,  

4) analizuje politykę kredytową Miasta oraz stan zaawansowania realizacji zadań wieloletnich.  

3. Komisja Rewizyjna może żądać dodatkowych wyjaśnień dotyczących wykonania budżetu 

i przedstawionych sprawozdań o których mowa w ust. 1 od Burmistrza Miasta i Skarbnika Miasta.  

4. Po przeprowadzeniu analizy przedstawionych dokumentów Komisja Rewizyjna sporządza protokół, 

w którym odnotowuje stanowiska zajęte przez radnych a następnie sporządza wniosek w sprawie udzielenia 

bądź nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta,  

5. Komisja Rewizyjna zobowiązana jest wysłuchać wyjaśnień o których mowa w ust. 3 przed 

przystąpieniem do sformułowania wniosku w sprawie nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta.  

6. Wniosek, o którym mowa w ust. 4 nie później niż do dnia 15 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Miejskiej.  

7. Przewodniczący Rady Miejskiej przekazuje wniosek o którym mowa w ust. 6 wraz z podpisanym przez 

siebie pismem przewodnim niezwłocznie do Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

8. Wniosek, o którym mowa w ust. 4 winien zawierać w szczególności:  

1) określenie przedmiotu wniosku,  

2) określenie organu sporządzającego wniosek,  

3) podstawę prawną,  

4) merytoryczną regulację spraw będącej przedmiotem wniosku,  

5) uzasadnienie zajętego stanowiska.  

6) podpis Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

9. Radni zapoznają się w dokumentami wymienionymi w ust. 1 i 4 oraz opinią regionalnej izby 

obrachunkowej dotyczącej wniosku o którym mowa w ust.4.  

6) § 51 otrzymuje brzmienie: "Rada Miejska rozpatruje i zatwierdza roczne sprawozdania finansowe oraz 

sprawozdanie z wykonania budżetu, o których mowa w § 50 w terminie do dnia 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym i podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Miasta."  

7) W § 57 ust. 3 wyrazy "31 marca" zastępuje się wyrazami " 31 stycznia".  

2. w załączniku Nr 4 do Statutu Miasta Grybowa:  

1) w tytule dodaje się słowa "i miejskich osób prawnych".  

2) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej, Spółka z o.o. 

w Grybowie", 33-330 Grybów, ul. Ogrodowa 4, - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100% 

udziałem Miasta Grybowa.  

3) pkt 4 otrzymuje brzmienie: "Przedszkole samorządowe "Pod Topolą" 33-330 Grybów, ul. Leszczynowa 1 - 

Jednostka Budżetowa,  

4) w pkt 9 skreśla się lit. a.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Grybowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3495


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




